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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. \34§ Prot. Tirané. mé . 13 é 2022
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VENDIM
Nr. &0, daté 05 )% 2022

“PER HAPJEN E KURSEVE TE TJERA EKSTRAKURRIKULARE TE GJUHEVE TE
HUAJA, NE FAKULTETIN E GJUHEVE TE HUAJA, TE UNIVERSITETIT TE
TIRANES”

Bazuar né nenin 38, pika 3. t& ligjit nr.80/2015. “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet ¢ arsimit t¢ lart¢ né Republikén e Shqipérisé™; dhe né nenin 31, gérma “p”. t&
Statutit & UT-s& ; né Vendimin nr.146, daté 25.11.2021, t¢ Dekanatit t& Fakultetit t&¢ Gjuhéve t&
Huaja, si dhe né vijim &€ Vendimit nr.34. daté 21.11.2018. t¢ SA. né mbledhjen e datés
¢5 04 2022, Senati Akademik 1 Universitetit t& Tiranés.

VENDOSI:

[. Té miratoj¢ propozimin e Fakultetit t&¢ Gjuhéve t¢ Huaja. pér hapjen e kurseve t& tjera
ekstrakurrikulare né gjuhét e huaja dhe nivelet. si mé poshté:

. Pér gjuhén greke, niveli B1. B2. C1

. Pér gjuhén turke, niveli B1. B2, C1

. Pér gjuhén ruse, niveli B1. B2, C1

. Pér gjuhén hebraike. niveli B1. B2

. Pér gjuhén arabe. niveli A1, A2. B1. B2. C1
. Pér gjuhén kroate. niveli A1, A2, B1. B2

B R R

AN W

[I. T"1 propozojé Bordit t&¢ Administrimit t& UT-sé&, planet financiare pér secilin kurs t& gjuhéve t&
huaja dhe pér ¢do nivel. pér miratimin e tyre.
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Adresa: Sheshi “Néné Tereza” Rektorati i UT, Tirané, Tel: +355 4 2228402/ info@unitir.edu.al



